
 
 

NoDig Infra inviterer til fyraftensarrangement  
Torsdag den 16. november 2017 

 
Kom og se et nyt og effektivt regn- og spildevandssystem i Ballerup 

 
Der er lagt op til et fagligt interessant fyraftensarrangement, når tre af vore medlemsvirksomheder 
NOVAFOS, ARKIL og SWECO inviterer til rundvisning på et spændende No-Dig projekt i Ballerup. 

Lidt om projektet 
Novafos er i øjeblikket i gang med at etablere en meget dyb spildevandsledning, som et af de første led i 
at separatkloakere Ballerup Centrum.  
Projektet er udbudt på funktionslignende vilkår med metodefrihed ift. etablering af ledning samt 
nødvendige gruber, skakte og brønde. Arkil har vundet licitationen og er i fuld gang med at gennemføre 
projektet. 

Hvorfor tænker vi, at projektet kan have en særlig interesse? 
Arkil udfører gruber via metoder, som vi sjældent bruger i Danmark, men som er interessante og har en 
masse fordele ift. hindringer i jord, begrænsning af pladsforhold samt minimering af tekniske og 
økonomiske risici. Gruberne udføres dels som sænkebrønde og dels som sprøjtebetongruber, endvidere 
etableres der hjælpeskakte ved nedboring af stålcasings. 
Ud over det specielle omkring gruberne og brøndene, udføres ledningen via pilotrørsboringer, hvor der 
bl.a. skal krydses under S-banen ved Ballerup station imens banen er i drift. 

 Program for dagen  

15.00 Velkomst og introduktion v/Anders Valentin, Projektleder Novafos 

15.15 Byggepladsbesøg v/Theis Stenberg Rasmussen, Projektchef, Arkil 
Anders Valentin, projektleder, Novafos  
Tommy Sander-Storm, projektdirektør, Sweco 

17.00 Opsamling og sandwich   

 

Mødested:    Byggepladsen ved Rolighedsvej 10, 2750 Ballerup  
                     Der er begrænsede parkeringspladser, så man må gerne arrangere fælles kørsel 

Praktisk:  HUSK at medbringe sikkerhedssko, vest og hjelm! 

Pris:  kr. 480,00 pr/pers (NoDig Infra medlemmer) 
 kr. 630,00 pr/pers (ikke medlemmer) 

Tilmelding: Skynd dig at tilmelde direkte hos NoDig Infra/Tina Juul Madsen 
 senest 9. november  
 e-mail: tina@juul-consult.dk  
 mobil: +45 5089 4489 
 
Vel mødt til en faglig eftermiddag sammen med gode no-dig kolleger! 


